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
imobiiiéxios, rnais préticos, com regras mais simples, e

atendendo um nfnneromaior de pessoas, a realizagio
do sonho da casa prépriaest? majs fac.i1i.ada. A Clarim

Iméveis convive com esta situqgsio, :2 nos Liltimos meses

jé realizou v'éu1'os negécios utiljzando ?nanciamentos

inr1obili:in'os.

P01: isso, af vaj a dica, faga o seu projeto dé

?nanciamento, buscando informagéesjunto a Caixa

Econornica Federal ou HSBC, prevcndo 0 valor da

prestag?o dc acordo com a renda farniliat, 21' 6 36

procurar a Claritn quc lhe ajudaré a encontrar um

irnével de sua preferéncia, e adequado ao seu projeto.
A Clarim Iméveis mantem parceria com a Cajxa

Econémica Federal, que oferece entre outras
modalidades de ?nanciaxnento a Carta de Crédjto
FGTS, Carta de Crédito CEF, Poupanga Crédjto
Imobiljzirio E outras modalidades com recursos da

Caixa.

Outta parceira ?rmada pela Clarim 6' com 0

I-ISBC, atmvés do Crédito Imobiliério HSBC-
Bamenhdus.

Melhorar a qualidade de Vida é um objetivo
cornum 21 maiotia das pessoas, a compra de um irnével

adequado ao seus projetos pode SE1‘ antecipada, gra<;as
as possibiljdades de ?nanciamentoquc hcje cstio

djsponjbilizadas. A Clzurim iméveis esté ao seu lado.

N
our}: Pr-eto II: 2 Iotes,

' ', KY“? 73"!» :.""\‘ ."‘“’ ‘
.C\ "‘ u -*

BR 277 Km 15: 546.00

anc.;.,L02'

ambos com 625m2,
(2.5x 50). Site no pro»

longamento da Viscon-
de de Taunay.
R$ 11.000.00 + financi-
amento - L 04

Bntialuva: 1.115,67 m2.

R$ 10.000.00 - L 18

Lntaamento Jardim
Social: Lote urbano,
553,35m?. Quadra B.

R$ 10.000.00 - L 01

Bnliatuva: 1.094,32m2.
‘Site no quarteir?o
Botiatuva.
R$ 10.00000 - L 19

Guaratuba: Vila baineério
de Eliana. (13_rn x 30 m).
R$ 8.000110

Bal. da Santa
Terezinha: 2 lotes do-
cumentados. 3

com posse trintenéria.

m2. Rua Mariano de

Almeida Torres.

R$ 8.000,00 ~ L 02

Santa Rita: 13,50 m. de

frente, area superficial
de 427,85 mi.

R$ 8.000,00 - L 06

Loteamento Santana:
455m2 (13x35), 1 meia

égua mista.

R$ 7.00000 — L 36

campo do Meio:
39Dm2. Préximo da

Igreja.
R$ 6000.00 - L 32

Jardim Itaqui:
324.00m2, (12m x

27m). Campo do Meio.

R$ 4500.00 — L 21

Late contendo 1 casa

-no

EENTRO
Res. alv. em alto padr?o, 4 q. (4

suites), sala ampla c/Iareira,
copa, coz, pscina obal,
churrasq, gar, dep. empregada.
Rua Benedito Snares Pinto esq.
Osvaldo Cruz.
R$ 3000,00 - LR 03

WM DELOUBDES
Residéncia em alvenaria aprox.
100m?, com 3 quarlos, sal, coz,
bwc, Iavanderia. churrasq. gar.
Travessa Morro Vermeiho.
R$ 280,00 - LR 47

Centre: Alv, 2 salas. 6 qtos,2
bwc, copa, iav, coz, gar, desp. R.

Domingos Cordeiro, 750. 380ml.
R$ 800,00 « LRD4

Centru: A|v,3 qtos (suite), 3

salas. coz, desp, lav, bwc, gar,
edfc. cl 80m2. Rua D. Pedro II.

1940. 240m2.

R$ 800,00 - LR46

Ilaqui: Casa-chécara - AW, 4 Q,

sala, coz, copa, 2 bwc, lav, gar.

Av. Principal, sln, area do terre-
no 10.000m2 360m”.
R33 450,00 — LR11

Lagoa: Mista,3 qtos(suite),sa|a,
copa. coz, bwc. churrasq., gar.

R. Caetano M. da Rocha, 585.

200m?
R$ 380,00 - LR10

Vila solener Mad, 3 qtos, sa|a_

copa, cozinha, bwc, |av., gar. Av.

Pe. Natal Pigato, 781. 95m‘.
R$ 330,00 - LR44:

Rundinha: Mad, 3 qtos, sala, coz.

bwc, lav. R. Ant Barausse, 99. 85rn2.

R$ 335.00 - LR22

Ulla Bancaria: Casa-chécara alv,
2 q., sala, coz, bw, lav. Mob. R.

Felisbino. Antonio, 427. 65m?.

R$ 300,00 - LR32.

POPUMHIVDI/A
Residéncia em madeira com
67m?, 2 q, saia, coz. bwc. abri-
go. Prolongamento da R. D, 90.
R3‘: 280,00 - LR 37

%
1§0M.I£.s't/.5‘

Residéncia em alv. corn, 2 quar-
tos, safa/coz., garagem, Iavand.
Préximo ao Méveis Campo
Largo.
R$ 260,00 — LR 16

A?l-'L'IDA
Aiv, 2qtos. sala, coz, bwc, gar.

R. Dom. Cavalii, s/n. 5Gm2.

R$ 240,00 - LR34

?guas Blaras: Alv, 3 qtos, sala,

coz, bwc, churrasq., gar, desp.
R. Ant. Gabardo Jr, 90. 90m?
R$ 300,00 - LR38;

Aparecida: Mista, 2 qtos, sata,

coz, bwc, desp, |av., linha tel.

R. J. Rivabem. 100.

R31; 300,00 - LR42

Bum Jesus: Mad. 3 qtos, saia,

coz. copa. lav, bwc, gar. Av.

dos Expedicionérios. 3584.
84ml.
Rs 300,00 - LR45

Vila Snlenez Mad, 3 q, sala,

coz, bwc, dep. R. M. Ozério
Portela. 90m:
RS 300,00 LR 49

.10. PE. AIVCHIEIA
Restdéncia em alvenaria corn
145m’, 3 quarlos (suite), Saia,

coz., bwc, gar.. Iavanderia.

R$ 400,00 - LR 41
U:

I/ILA ELISABETH

Residéncia em alv. com aprox.
110ml, 3 q.(suite), sala,
coz.,bwc, gar.,1avand. R. Virg?io
Castagnoli, 699.
R3 700,00 — LR 25

aw:
I‘ n,._;; \__ .», 4.,
g‘—-~,—..:n

-

BUM JESUS

3qtos, sala, coz, bwc. Av. dos

Expedicionérios, 3584.

R$ 300,00

Aguas Blaras: AN, 3 qtos, sala.
coz, bwc. gar. R. Ant. Gabardo

Jr, 100. 80m?
R$ 280,00 - LR39;

Rondinha: AN, 2 q, sala, coz. bwc.
abr, chur. lav. \?a Ven(=1a.1W4. 70m?

R$ 250.00 - LR23

Ferrari: Alv, 2 qtos, sala, coz. bwc.
edicula. R. M. Daring. 407. 70m2.

R$ 250.00 - LR30

Bum Jesus: Mad, 2 qtos, sala,

coz, bwc. Expedkcionérios, 4044.

60mg.
R$ 220,00 - LR2O

Ilaqui: Mad.,2 qtos, 5616. C02.

bwc. R. Santa Catarina, s/n.
33m?
R$ 220,00 - LR13

Sobrado em alv., com 127m“’,
3q, 3. estar, 3. tv, coz., copa,
lav, Iavand. churrasq, gar R.

Irene C. SoIto,152 - esq.
R$ 700,00 - LA 12

R. Irene Castagnoli S0|to,160

B$650,00- LA13

ENTRD
Res. em mad., 3 qtos, sala, coz,
copa, lav, bwc, garagem. R. Pe.

Natal Pigalo.
R$ 330,00 — LR 45

J11. Lise: AFv,2 qtos, sala.

coz, bwc, abrigo. R. dos

Canérios, 195. 60ml.
j R$ 200,00 - LR40

;_. Itaqzli: 2 casas mad,2 q.

sala/coz, bw. R. Sta.

Catarina, s/n. 25m2
R$ 200,00 — LR12.

Jd. Social: AIv,1 q, sala,

coz, bwc. R Gino Parolin,
57 f. 60m“.
R$170,00 - LR35

Jd. Sta. Nely: 2 casas aFv.,2

q. coz, bwc. R. Mariano de

AI. Torres, sln. 40ml.
R$ 150,00 cada - LR24

Jd. Trnpical: Mad, 3 q, sale.

coz, bwc, Rua G.30. 64m“.
R$15o,oo. LR33:

%

Vila Gl?ria: Mista, 2 q. sala,

coz, copa, bwc. Rua “I",127.
85m2

R$ 150,00 - LR15

Aguas clarasz Mista, 3 q.

sala, coz, bwc. R. José de

Paiva Vidal.
R$150,00 - LB 48

EENTHU

Ap. 400m2, 3 q. (suite),
closet, s. estarfjantar, escr.,
érea de servigo, bwc soci-

al, 5. de festas, churrasq.,
bwc, gar. p/ 4 carros, com

linha telefénica. quarto e

coz. mobiliadas.
R$ 2200,00 — LA 02

up _. _

CENTHO

Ap. aiv. 100mg, 2 q.,

sala, coz., lavand.,bwc.
|avabo.R. Centenério,
2301 - Ap.02
R$ 440,00 - LA 10

(INTRO
Alv, 2 q, sala/coz, bwc.

R. Benedito 8. Pin-

to,1961 Ap. 22a. 60m?

R$ 300,00 - LA 06

Ceniro: A|v,2 qtos,
sala, coz, bwc, lav. R.

Benedito S. Pinto,1961
— Ap.21b.
R$ 350,00.*
centro: 3q (suite), sa-

cada, sala, coz,

A
we

ITAUI
Ap. res. em alvenaria
com 220m?, 3 quartos
(suite), sala de estarl

jantar, bwc, Iavanderia,
garagem, semi mobi|ia-
do. R. Alagoas, 330.
R$ 660,00

3 q.(suite),saIa,coz, bwc,

lav, dep. emp., pisc., 2

vagas gar. Rua Rui Bar-

bosa, 1500, Ap. 604.
330m2.
R$ 600.00 - LA 04

i |av,bwc, dep. Emp.,
garagem. R. Rui Barbo-
521, 1500, Ap. 104, Ed.
llha do Mel. 172m2.
R$ 550,00 - LA 03

Cenira: Alv, 3 qtos,
saia, coz, bwc, lav, gar.
R. Emitiano Perneta,
1292 Ap. 01. 80m2.
R$ 380,00 - LA 07

Centre: 2 aptos. com 3

q, 2 salas, 2 bwc, lav,

coz. R. XV de novem-
bro, 2112. 110m2.
R$ 700,00 cada - LA11

A melhor opg?o de bons neg?cos !

\Ienha conhecer nossa

Nova Sede!
R. Marechal Deodoro, 616 - Fone: 392-1889 clarim@c|arim.com.br

g~
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, .2“

[professores
e alunos do Colégio essas nfio sabem q?e “N210 h? 5: » . ?1’,~}'i‘GR}C0Des. Clotarw Portugal .
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